UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 047/2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, tendo
em vista o constante do Memorando TEF si n. de 15/08/2001,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, urna vaga, relativa à
Faculdade de Educação, Departamento de Teoria e Fundamentos (TEF), bem como a
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área e
classe, pelos Professores:

Área: EDUCAÇÃO ESPECIAL - (Professor Adjunto/DE) - Membros
Efetivos: ELIZABETH TUNES (Presidente- UnB/FE), KLEIDE MARTA BARBOSA
ALVES (UnB/FE). MARIA ANGELA MONTEIRO CORRÊA (UnB/FE) Membro

t1picfl&e 	 Liii\ ÇLiUdU 	UULd ü 	i1U 	 iii 	t

(USP) e INES MARIA MARQUES ZANFORLIN PIRES DE ALMEIDA (UnB/FE).

Brasília, 3/ de cJ05 /0 	de 2001.

r 4rrDI1 rnnrrv J1J ÁIJLLÁÁ

Reitor

c.c.: GREIVRT/SÚYFE/TEF/ACS/SCAISRH.